CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR EDGAR DO ESPORTE

www.camaracar iac ica.es.gov.br

Rod.  Br.  262,  KM 3,5,  S/N –  Campo Grande –  Car iac ica /  ES
CEP 29.140-052 –  Telefax:  (27)  3226-8255

REQUERIMENTO Nº ______/2020

Exmo. Sr.
Angelo Cesar Lucas
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica-ES

O Vereador signatário, com assento nesta augusta Casa de Leis, no uso de suas
prerrogativas regimentais em consonância com Art. 106, Inc. VIII e Art. 119 do
Regimento Interno, conjugado com o Art. 14, inc. X da Lei Orgânica vêm mui
respeitosamente, REQUERER informações junto a Senhora Secretária
Municipal de Saúde Bernadete Coelho Xavier sobre vacinadores do município.

CONSIDERANDO a importância do bom atendimento à saúde dos munícipes,
requeiro as seguintes informações.

 Requeiro informação sobre qual a quantidade de vacinadores que o
município possui;

 Requeiro informação sobre quantos vacinadores estão de férias e qual
período das respectivas férias;

 Requeiro informação se alguma unidade de saúde ficou ou está sem
vacinador por motivo de férias, e se sim, por qual motivo não colocaram
outro no lugar;

Nestes termos pede deferimento.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 06 de Janeiro de 2020.

EDGAR PEDRO TEIXEIRA
Vereador – PMN
(27) 99848-4317

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
- Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o

identificador 3100300039003700330034003A005000

		2020-01-09T10:23:51-0300